福崎町ふるさと応援寄附金にご協力いただき誠にありがとうございます。
今後とも、本町への変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○平成２７年度　※都道府県名と氏名のみ公表させていただいております。

都道府県 都道府県
北海道 坂本　孝敬 様 愛知県 渡辺　寛 様
北海道 高橋　亮 様 愛知県 神谷　幸根 様
福島県 片平　敬 様 愛知県 宮川　重夫 様
茨城県 飯尾　謙 様 愛知県 長谷川　忠司 様
茨城県 豊田　尚 様 愛知県 小屋野　和子 様
茨城県 溝口　潤一 様 愛知県 久保田　行博 様
茨城県 八木橋　清貞 様 愛知県 深谷　直文 様
群馬県 岡田　茂 様 愛知県 林　明志 様
群馬県 香村　亜希子 様 三重県 小林　欣松 様
埼玉県 増田　貴史 様 京都府 堀口　文和 様
埼玉県 小川　倫正 様 京都府 濵本　勝久 様
埼玉県 鈴木　良樹 様 京都府 増野　義弘 様
埼玉県 茂野　直人 様 京都府 安部　文将 様
埼玉県 井上　幸士郎 様 大阪府 松川　将隆 様
千葉県 中村　順子 様 大阪府 貫野　真司 様
千葉県 篠澤　医 様 大阪府 山田　典子 様
千葉県 村上　敏明 様 大阪府 門池　俊夫 様
千葉県 田口　則人 様 大阪府 新橋　正春 様
千葉県 鵜沢　哲也 様 大阪府 山崎　哲也 様
千葉県 陳　英杰 様 大阪府 橘　克英 様
東京都 三木谷　浩史 様 大阪府 原　謙治郎 様
東京都 平田　浩一 様 大阪府 長谷川　裕彰 様
東京都 富山　夏江 様 兵庫県 川崎　志保 様
東京都 猪俣　龍 様 兵庫県 岸本　悟 様
東京都 河合　暖 様 兵庫県 礒野　元 様
東京都 本間　絵美 様 兵庫県 門脇　史尚 様
東京都 江藤　和範 様 兵庫県 藤田　和也 様
東京都 宇那木　秀俊 様 兵庫県 ㈱マルフク 様
東京都 渡辺　倫行 様 兵庫県 鬼崎　はじめ 様
東京都 富川　宏 様 兵庫県 梶原　忍 様
東京都 青木　真也 様 兵庫県 東野　史裕 様
東京都 小島　諭 様 兵庫県 柴原　基 様
東京都 中島　良太 様 兵庫県 岡　賢一 様
東京都 白石　拓也 様 兵庫県 遠藤　桂三 様
東京都 沼田　隆芳 様 兵庫県 藤原　覚 様
神奈川県 髙田　悟 様 兵庫県 田中　健一 様
神奈川県 程　建強 様 兵庫県 高瀬　陽太郎 様
神奈川県 姜　在菊 様 兵庫県 平見　良一 様
神奈川県 高橋　悦雄 様 兵庫県 山本　透 様
神奈川県 阿部　法生 様 兵庫県 上埜　正治 様
新潟県 三吉　政道 様 兵庫県 久永　恭平 様
福井県 田中　久幸 様 奈良県 松岡　勇 様
福井県 松田　隆文 様 奈良県 中　英子 様
長野県 松村　慎也 様 和歌山県 田中　久介 様
長野県 藤森　芳郎 様 広島県 秦　良一郎 様
静岡県 渡辺　英幸 様 広島県 信岡　政憲 様
静岡県 張　偉 様 愛媛県 石川　公生 様
静岡県 鈴木　宏和 様 福岡県 綱田　悟之 様

氏　名氏　名

都道府県 都道府県 氏　名氏　名
静岡県 戸塚　実 様 福岡県 小俣　寛之 様
愛知県 長郷　享祐 様 福岡県 中垣　祐幸 様
愛知県 増田　朋之 様 佐賀県 吉村　誠 様
愛知県 中島　有助 様 沖縄県 與那嶺　啓 様
愛知県 中明　勇貴 様
愛知県 角谷　和広 様